Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4710/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a reposição da areia no parque infantil da EMEI Prof.ª. Aurea Chan Bataglia, no bairro Cidade Nova II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja feita a reposição da areia no parque infantil da EMEI Prof.ª. Aurea Chan Bataglia, no bairro Cidade Nova II, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da região e, conforme visita “in loco”, pode constatar a necessidade de reposição da areia do local, a fim de eliminar o risco de escoriações nas crianças que do parque infantil se utilizam.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de setembro de 2016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
93c607ea-b141-436d-b8a2-d08824d5fc27.png
PROTOCOLO 8888/2016 - 09/09/2016 13:36

image1.jpeg

image10.jpeg